
 

Uchwała Nr XIX/245/2016 

Rady Miejskiej Leszna z dnia 10 marca 2016 roku w sprawie: zmian w składzie osobowym 

Komisji Budżetowo-Finansowej Rady Miejskiej Leszna. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Dz. U. 

z 2015 r. poz.1515 ze zmianami) oraz § 13 ust. 1 pkt 1 oraz ust 3 i 4 Statutu Leszna 

stanowiącego Załącznik do uchwały Nr XI/113/99 Rady Miejskiej Leszna 

 z dnia 27 maja 1999 r. w sprawie uchwalenia Statutu Leszna (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego  

Nr 59, poz. 1252) Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Załączniku Nr 1 do uchwały Nr III/5/2014 Rady Miejskiej Leszna z dnia 11 grudnia 2014 

roku w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetowo-Finansowej Rady Miejskiej 

Leszna, zmienionym uchwałami Nr V/29/2015 z dnia 22 stycznia 2015 r i  Nr X/104/2015 

 z dnia 25 czerwca 2015 r, ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. MROCZKOWSKA Barbara” 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

 

Rady Miejskiej Leszna 

 

Sławomir Szczot  

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XIX/245/2016 Rady Miejskiej Leszna z dnia 10 marca 2016 

roku w sprawie: zmian w składzie osobowym Komisji Budżetowo-Finansowej Rady Miejskiej 

Leszna. 

 

 

Komisarz Wyborczy w Lesznie w dniu 18 lutego 2016 r. wydał Postanowienie 11/16  

w sprawie wygaśnięcia mandatu Radnego Rady Miejskiej Leszna Tadeusza Wita 

Pawlaczyka w okręgu wyborczym Nr 4 lista KW Platforma Obywatelska RP, wskutek śmierci. 

W dniu 29 lutego 2016 roku Komisarz Wyborczy w Lesznie wydał Postanowienie 14/16  

w sprawie wstąpienia w skład Rady Miejskiej Leszna Pani Krystyny Teresy Szudra, która 

uzyskała kolejno największą liczbę głosów i nie utraciła prawa wybieralności. 

Pan Tadeusz Pawlaczyk był wybrany na członka Komisji Budżetowo-Finansowej  

oraz Komisji Praworządności i Porządku Publicznego. 

Pani radna Krystyna Szudra zajmie jego miejsce w Komisji Praworządności i Porządku 

Publicznego, natomiast w Komisji Budżetowo-Finansowej w miejsce Pana Tadeusza 

Pawlaczyka wejdzie Pani Radna Barbara Mroczkowska, wybrana również z listy  

KW Platforma Obywatelska RP. Radna Pani Krystyna Szudra zajmie miejsce Pani Radnej 

Barbary Mroczkowskiej. 

 

 

 

Przygotowało 

Biuro Rady Miejskiej 


